Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.   11/2014

As dez horas e quinze minutos, do dia trinta e um do mês de janeiro do ano dois

mil e quatorze, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO

FABIOMAR MARIA SUPLENTE

no Departamento de Administração, situado na Av. Getulio Vargas, 815, cidade de

Jardinópolis-SC, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Licitatório

02/2014, CONVITE P/ COMPRAS E SERVICOS Nº. 02/2014.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa Itens Qtde Valor

Unitário

Valor

Adjudicado

M . J DA SILVA – SOM
ME

SERVIÇO CULTURAL incluindo
sonorização, iluminação, apresentação
musical,acompanhamento instrumental
musical, execução de instrumentos
musicais, instalação de luzes, caixa e mesas
de som,   tendo como local o centro
integrado de educação nos dias e horários:
dia 01/05/2014 a noite ensaio para os
interpretes do festival Municipal  das 19:00
às 23:00, dia 02/05/2014 ensaio para os
interpretes do Festival regional das 09:00 às
12:00 e 13:30 às 18:00, dia 02/05/2014
Festival Municipal e eliminatória do festival
Regional das 20:00 do dia 02/05/2014 até as
04:00 do dia 03/05 e no dia 03/05/2014 final
do Festival regional e Música  para
enceramento das 22:30 do dia 03/05 até às
05:00 do dia 04/05/2014

01 18.900,00 18.900,00

M . J DA SILVA –SOM -ME 18.900,00

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 31 de janeiro de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

2

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

DULCE MARIA BRESOLIN MEMBRO
FABIOMAR MARIA  SUPLENTE